
�

 

                                                                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
               ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
                                     ΗΜΑΘΙΑΣ 

--- 

 

Bέροια, 09.09.2021 

Αριθ. Πρωτ: 12188 

 

Ταχ. Δ/νση : Μούμογλου 1  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 59132, Βέροια 

Ιστοσελίδα : www.dideimathias.gr 
 

Πληροφορίες : Σπανού Ελένη 

Τηλέφωνο : 2331078908 

   

 

ΘΕΜΑ: Τροποποίηση απόφασης τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών μελών ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ημαθίας  στο πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα 

μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες, σχολικό έτος 2021-2022»  με κωδικό ΟΠΣ 5131503, με συγχρηματοδότηση από το 

Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ημαθίας 

Έχοντας υπόψη: 

1.� Τη με αρ. πρωτ. 104389/Ε4/27.08.2021 (ΑΔΑ: ΨΣΙΘ46ΜΤΛΗ-8ΑΞ) Απόφαση Πρόσληψης 1168 μελών  

ΕΕΠ/ΕΒΠ ως προσωρινών αναπληρωτών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 

2.� Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των περιφερειακών 

υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών 

των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3.� Τη με αρ. πρωτ. 3182/17.08.2021 (ΑΔΑ: 9ΠΙ746ΜΤΛΗ-ΡΑΝ) Απόφαση Ορισμού των Διευθυντών των 

Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας και 

εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που 

απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, στο πλαίσιο 

της Πράξης «Πρόγραμμα μέτρων εξατομικευμένης υποστήριξης μαθητών με αναπηρίες ή/και ειδικές 

εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2021- 2022» ΟΠΣ 5131503 στο πλαίσιο των ΑΠ 6, 8 & 9 του ΕΠ 

«Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020. 

4.� Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε 

ΑΔΑ: Ψ6Ε446ΜΤΛΗ-6ΙΡ



�

Την τροποποίηση  τοποθέτησης-διάθεσης των κάτωθι μελών ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΙΩΝ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΤΗΛΕΝΙΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ23 ΕΕΠ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

Νάουσας  

25   

2 ΤΣΙΡΙΚΑ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ28 ΕΕΠ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

Νάουσας 

20 1. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

Βέροιας  

1. 5 

3 ΚΟΥΡΝΑΒΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ28 ΕΕΠ Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

Αλεξάνδρειας 

15 1. Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 

Βέροιας  

1. 10 

 
                                                                                                                                     Ο Διευθυντής 

    της Δ/νσης Δ/βάθμιας Εκπ/σης 

 

   Αθανάσιος Γ. Παπαδόπουλος  

ΑΔΑ: Ψ6Ε446ΜΤΛΗ-6ΙΡ


		2021-09-09T11:47:26+0255
	Athanasios Papadopoulos


		2021-09-09T12:50:33+0300
	Athens




